Директору МАОУ «СОШ №38 г. Улан-Удэ»

В. С. Турунхаевой
от____________________________________________
фамилия имя, отчество родителя (законного представителя)
проживающей(го)______________________________
______________________________________________
______________________________________________
Телефон (домашний)____________________________
Телефон (сотовый) _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)____________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

в 1 класс МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ».
Дата рождения ребенка___________________
Гражданство __________________________

Место рождения ребенка___________________________________________________________

Какое ДОУ посещал ______________________________________________________________

Предшкола (если посещал (а)_______________________________________________________

Место проживания ребенка (фактическое):

Город______________________________

Улица_____________________________

Дом______корп.______кв.____________

Место регистрации ребенка:

Город______________________________

Улица_____________________________

Дом______корп.______кв.____________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:
Ф.И.О.______________________________________________________________________

Место работы:______________________________________________________________________

Должность:_________________________________
Телефон (сотовый):__________________________

Отец:
Ф.И.О.______________________________________________________________________

Место работы:______________________________________________________________________

Должность:_________________________________
Телефон (сотовый):__________________________

С Уставом школы, Положением о правилах и условиях приема граждан в МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ», Положением о школьной форме и внешнем виде обучающихся МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ», Правилами внутреннего распорядка - ознакомлены, с требованиями о наличии ученической формы, недопущения пропусков без врачебной справки – согласны.
Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 ФЗ «О персональных данных» ________________________________________________________________________

(подпись, ФИО)

«_____»_______________20___г.

______________________________

(подпись)